MADDE 6 

Şirket 6362 Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
08/04/2021 tarih ve  19/567 sayılı izni ile kayıtlı 
sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı 
sermaye tavanı 875.000.000 TL (Sekizyüzyetmiş 
beşmilyonTürkLirası) olup her biri 1 TL itibari 
değerde 875.000.000 adet paya bölünmüştür. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi 240.000.000,00 TL 
(İkiyüzkırkmilyonTürkLirası) olup muvazaa 
dan ari olarak tamamen ödenmiştir. Şirketin 
çıkarılmış sermayenin pay grupları arasındaki 
dağılımı aşağıdaki gibidir:………………………… 
A GRUBU NAMA 5.250.000 TL karşılığı 
5.250.000 adet pay B GRUBU HAMİLİNE 
234.750.000 TL karşılığı 234.750.000 adet pay A

[...]

SERMAYE VE İMTİYAZLAR 
MADDE 6 

Şirket 6362 Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
08/04/2021 tarih ve 19/567 sayılı izni ile kayıtlı 
sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı 
sermaye tavanı 875.000.000 TL (Sekizyüzyetmiş 
beşmilyonTürkLirası) olup her biri 1 TL itibari 
değerde 875.000.000 adet paya bölünmüştür. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi 240.000.000,00 TL 
(İkiyüzkırkmilyonTürkLirası) olup muvazaa 
dan ari olarak tamamen ödenmiştir. Şirketin 
çıkarılmış sermayenin pay grupları arasındaki 
dağılımı aşağıdaki gibidir:………………………… 
A GRUBU NAMA 5.250.000 TL karşılığı 
5.250.000 adet pay B GRUBU HAMİLİNE 
234.750.000 TL karşılığı 234.750.000 adet pay A